
Sezioni: 5 su 5   

Elezione: CONSIGLIO REGIONALE

ELEZIONI REGIONALI

COMUNE DI LAMA MOCOGNO

Voti per Sezione

1
LISTA 1

2
LISTA 2

3
LISTA 3

4
LISTA 4

5
LISTA 5

6
LISTA 6

7
LISTA 7

8
LISTA 8 V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 788 306 38,83 1 0,35 151 52,80 2 0,70 0 0,00 34 11,89 58 20,28 4 1,40 5 1,75 286 93,46 20 6,54 

   2 667 300 44,98 1 0,36 174 62,59 7 2,52 1 0,36 13 4,68 52 18,71 7 2,52 1 0,36 278 92,67 22 7,33 

   3 213 65 30,52 0 0,00 36 56,25 0 0,00 0 0,00 18 28,13 7 10,94 0 0,00 0 0,00 64 98,46 1 1,54 

   4 417 184 44,12 1 0,60 108 65,06 2 1,20 2 1,20 13 7,83 24 14,46 3 1,81 3 1,81 166 90,22 18 9,78 

   5 364 149 40,93 2 1,41 72 50,70 3 2,11 0 0,00 17 11,97 37 26,06 0 0,00 1 0,70 142 95,30 7 4,70 

Totali 2.449 1.004 41,00 5 0,53 541 57,80 14 1,50 3 0,32 95 10,15 178 19,02 14 1,50 10 1,07 936 93,23 68 6,77 
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Sezioni: 5 su 5   

Elezione: CONSIGLIO REGIONALE

ELEZIONI REGIONALI

COMUNE DI LAMA MOCOGNO

Voti per Sezione

9
LISTA 9

10
LISTA 10 V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 788 306 38,83 28 9,79 3 1,05 286 93,46 20 6,54 

   2 667 300 44,98 21 7,55 1 0,36 278 92,67 22 7,33 

   3 213 65 30,52 3 4,69 0 0,00 64 98,46 1 1,54 

   4 417 184 44,12 9 5,42 1 0,60 166 90,22 18 9,78 

   5 364 149 40,93 9 6,34 1 0,70 142 95,30 7 4,70 

Totali 2.449 1.004 41,00 70 7,48 6 0,64 936 93,23 68 6,77 
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Sezioni: 5 su 5   

Elezione: CONSIGLIO REGIONALE

ELEZIONI REGIONALI

COMUNE DI LAMA MOCOGNO

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont. Solo Int.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 788 306 38,83 286 93,46 20 6,54 5 1,63 9 2,94 0 0,00 0 0,00 6 1,96 

   2 667 300 44,98 278 92,67 22 7,33 8 2,67 11 3,67 0 0,00 0 0,00 3 1,00 

   3 213 65 30,52 64 98,46 1 1,54 0 0,00 1 1,54 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

   4 417 184 44,12 166 90,22 18 9,78 4 2,17 11 5,98 0 0,00 0 0,00 3 1,63 

   5 364 149 40,93 142 95,30 7 4,70 1 0,67 4 2,68 0 0,00 0 0,00 2 1,34 

Totali 2.449 1.004 41,00 936 93,23 68 6,77 18 1,79 36 3,59 0 0,00 0 0,00 14 1,39 
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